
mobil: +420608114411
tel.: +420 222 362 064
email: info@atlas-reality.cz
web: www.atlas-reality.cz
adresa: Táboritská 1000/23, Praha 3 - Žižkov

130 00, Česká republika

Pozemek s krásným výhledem Eč: PP0252

Nabídka již není aktivníPlocha parcely 1 459m2 Dostupnost neznámá
Typ vlastnictví Osobní

Představujeme Vám pozemek o výměře 1459 m2, určený pro stavbu domu v obci Nebílovy, okres Plzeň jih. Pozemek je
lehce svažitý, porostlý trávou. Pozemek je situovaný ve vznikající zástavbě rodinných domů, ve velmi klidné části obce s
výhledem na hrad a i obec, v horní části je naučná stezka a les. Díky svahu na kterém se nachází je pozemek chráněn
před velkými větry. K pozemku vede příjezdová cesta z obce. Elektřina, se nachází přímo na okraji pozemku včetně
vodovodního řádu. Obec Nebílovy patří pod okres Plzeň-jih a rozkládá se asi 8 km od okraje Plzně, takže automobilem
jste asi za 15 minut v Plzni. V obci žije přes 300 obyvatel. je v ní rybník, zámek, restaurace. Jedná se o velmi hezké a
klidné místo s dobrou dostupností do Plzně. V případě zájmu volejte realitního makléře, nebo se můžete přímo spojit s
majitelem pozemků panem Koutským, na něhož uvádíme telefonní číslo a to je : 733 614 538

Kontakt na makléře
Vladimír Stránský
mobil: +420 608 11 44 11

tel.: 608 11 44 11

email: vladimir@atlas-reality.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

